
 
 

 
 

 
 

 
Oznámení o výběru dodavatele 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 
II.  Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: Lezecká stěna pro vzdělávací a výcvikové středisko ZZS JmK 
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 písm. a) a 

§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „Zákon“) 

Forma zadávacího řízení: Mimo režim Zákona, Jihomoravský kraj je povinen dodržet 
zásady uvedené v ustanovení § 6 Zákona 

 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení nabídky provedeného zadavatelem 
rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 7897/19/R111 ze dne 26.08.2019 o tom, že    
 

vybraným dodavatelem  
 

je účastník zadávacího řízení, společnost MAKAK climbing s.r.o., se sídlem Liberecká 480/104, 466 01 
Jablonec nad Nisou, IČ 27316173, zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem, v oddíle C, vložce 
23982 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 
IV. Odůvodnění rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka 
obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH.  

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

Váš dopis zn.:   
 
 
profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 122852/2019 
Sp. zn.: S-JMK 92024/2019 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Zezulová 
Telefon: 541 651 178 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 27. 08. 2019 



 
 

Vzhledem ke skutečnosti, že na předmětnou veřejnou zakázku byla podána pouze 1 nabídka, 
zadavatel neprovedl hodnocení nabídky, pouze nabídku posuzoval z hlediska splnění všech 
požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku. 

Pořadové 
číslo  

Účastník 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. MAKAK climbing s.r.o. 
Liberecká 480/104, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ 27316173 

463 627,- 

 
Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení stanovené zadavatelem 
v zadávací dokumentaci na předmětnou veřejnou zakázku. 
 
V. Výzva k poskytnutí součinnosti 
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, 
a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Poskytnutím řádné 
součinnosti se rozumí především doručení 4 vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy. Návrh smlouvy 
musí být podepsán osobou za vybraného dodavatele k tomu oprávněnou. Vybraný dodavatel je 
povinen návrh smlouvy předložit zadavateli včetně všech příloh. 
 
Děkuji za spolupráci. 
S pozdravem 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí Odboru investic  
Krajského úřadu Jihomoravského kraje  


		2019-08-27T06:38:07+0000
	Not specified




